167603

wa produktu

167603

Wktadka zarowa z zaciskiem neutralnym, mechanizm, czerwony

Specyfikacja techniczna

Napiecie

Napiecie znamionowe

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Materiaty

Kolor

Oswietlenie

Typ Zrédta Swiatta

Dodatkowe informacje

Oswietlenie

48 - 48V

0,02 A

12,60 mm
23,80 mm

19,40 mm

Czerwony

Zaréwka

Do potaczenia z podswietleniem i potaczenia kontrol-
nego z podswietleniem

Z zastrzezeniem zmian technicznych



